1,cia -‘€(/)~ h (;)947átqa -
_ Gamara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1598/2020

Data: 02/0712020 Horário: 08:50
LEG - IND 40012020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita erradicação de árvore localizada na Rua Pedro de Amorim Ramos, n2  121,

no bairro Jardim Natália.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Em razão da árvore estar partida ao meio, a mesma necessita ser erradicada

para que os moradores possam plantar outra árvore no lugar. A situação em que esta se

encontra está oferecendo riscos a estes cidadãos, que solicitaram a este signatário a sua

retirada por completo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho de 2020.

MARÇO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1